
 

 
Av. Guanabara nº. 1500, Quadra 326, Lotes 03 e 04 - Centro / Gurupi – TO 

CEP 77.400-000 FONE: (63) 3612-7619 

 

MUNICIPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS 

FUNDACAO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIOUNIRG 

CONSELHO DE CURSO DE ENFERMAGEM 

 

RESOLUÇÃO nº 010/2018 

De 19 de Março 2018 

 

Aprovação dos Componentes das Câmaras do Conselho 

de Curso no período de 2018 

 

A Coordenadora do Curso de Enfermagem, do Centro 

Universitário UNIRG, no uso de suas atribuições, conferidas por meio do Regimento 

Geral do Centro Universitário UNIRG e conforme decisão tomada na reunião realizada 

no dia 19 de Março 2018, respaldado pelo Conselho do Curso de Enfermagem do 

Centro Universitário UnirG. 

 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprovar: Os componentes das Câmaras do Conselho de Curso.  

§ 1º O Conselho de Curso é composto por três câmaras cuja composição       

será: Câmara de projeto: Claudia Christina Ribeiro Guimarães Neri, Nayara 

Pereira de Abreu e Denise Soares de Alcântara. 

§2º Câmara administrativa: Marília Pantoja Soares da Silva, Gisela 

Daleva Costa Guadalupe, Anandra dos Santos Pizzolato e Regiane Cristina Neto 

Okochi.  

§3º Câmara de Ética composta pelas docentes: Maria Imaculada da Silva 

Pinheiro, Mika Osawa e Marcineide Maria Veli da Silva Brito. 

 

 

Publique-se; 

Comunique-se. 

 

Gurupi, 19 de Março2018. 

 

 

 

 

 
Denise Soares de Alcântara  

Coordenadora do Curso de Enfermagem 


